
ZARZĄDZENIE Nr 381/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek 

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku nr 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 381/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 43 163 806,00 29 567 081,00 - - - 13 596 725,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 163 806,00 29 567 081,00 - - - 13 596 725,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 43 163 806,00 29 567 081,00 - - - 13 596 725,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

43 163 806,00 29 567 081,00 - - - 13 596 725,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

43 163 806,00 29 567 081,00 - - - 13 596 725,00 - - -

855 Rodzina 626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

43 790 224,00 29 567 081,00 626 418,00 - - 13 596 725,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 43 790 224,00 29 567 081,00 626 418,00 - - 13 596 725,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 381/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

550 918,00 - 550 918,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

62 500,00 - 62 500,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

626 418,00 - 626 418,00 - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 759 470,00 - - - - 759 470,00 - - -



4

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 759 470,00 - - - - 759 470,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
759 470,00 - - - - 759 470,00 - - -

Jednostki edukacyjne 759 470,00 - - - - 759 470,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

33 000,00 - - - - 33 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 155,00 - - - - 6 155,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

577 723,00 - - - - 577 723,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

114 513,00 - - - - 114 513,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

26 079,00 - - - - 26 079,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 39 627 022,00 29 518 121,00 - - - 10 108 901,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 18 886 528,00 18 393 720,00 - - - 492 808,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
18 886 528,00 18 393 720,00 - - - 492 808,00 - - -

Jednostki edukacyjne 17 726 431,00 17 726 431,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 222,00 8 222,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 617 396,00 1 617 396,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 412 919,00 412 919,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 845 225,00 2 845 225,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 465 085,00 9 465 085,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 582 607,00 2 582 607,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

794 977,00 794 977,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 160 097,00 667 289,00 - - - 492 808,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 160 097,00 667 289,00 - - - 492 808,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 334 599,00 - - - - 1 334 599,00 - - -



5

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 334 599,00 - - - - 1 334 599,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 213 724,00 - - - - 1 213 724,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 260,00 - - - - 260,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

42 334,00 - - - - 42 334,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 019,00 - - - - 11 019,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

174 631,00 - - - - 174 631,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

716 512,00 - - - - 716 512,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 - - - - 42,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

187 499,00 - - - - 187 499,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

81 427,00 - - - - 81 427,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 120 875,00 - - - - 120 875,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

120 875,00 - - - - 120 875,00 - - -

80104 Przedszkola 7 343 728,00 7 343 728,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
7 343 728,00 7 343 728,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 6 500 620,00 6 500 620,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 20 547,00 20 547,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

439 703,00 439 703,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 208 112,00 208 112,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 106 560,00 2 106 560,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 522 010,00 2 522 010,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

577,00 577,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

900 935,00 900 935,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

302 176,00 302 176,00 - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi 843 108,00 843 108,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

843 108,00 843 108,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 252 948,00 252 948,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
252 948,00 252 948,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 80 450,00 80 450,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 785,00 3 785,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 045,00 1 045,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

24 832,00 24 832,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

36 228,00 36 228,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 188,00 11 188,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 372,00 3 372,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 172 498,00 172 498,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

172 498,00 172 498,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 104,00 6 104,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 104,00 6 104,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 104,00 6 104,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 104,00 6 104,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 1 847 340,00 1 795 679,00 - - - 51 661,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 847 340,00 1 795 679,00 - - - 51 661,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 847 340,00 1 795 679,00 - - - 51 661,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 490,00 490,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

666,00 - - - - 666,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 446 104,00 1 407 345,00 - - - 38 759,00 - - -



7

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

283 099,00 275 427,00 - - - 7 672,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

116 981,00 112 417,00 - - - 4 564,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 766,00 9 927,00 - - - 10 839,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
20 766,00 9 927,00 - - - 10 839,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 766,00 9 927,00 - - - 10 839,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 766,00 9 927,00 - - - 10 839,00 - - -

80115 Technika 3 774 580,00 - - - - 3 774 580,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 774 580,00 - - - - 3 774 580,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 881 090,00 - - - - 1 881 090,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 911,00 - - - - 911,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

167 961,00 - - - - 167 961,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 631,00 - - - - 38 631,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

290 494,00 - - - - 290 494,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

986 565,00 - - - - 986 565,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

268 138,00 - - - - 268 138,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

128 390,00 - - - - 128 390,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 893 490,00 - - - - 1 893 490,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 893 490,00 - - - - 1 893 490,00 - - -

80116 Szkoły policealne 401 267,00 - - - - 401 267,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
401 267,00 - - - - 401 267,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 401 267,00 - - - - 401 267,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

401 267,00 - - - - 401 267,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 420 696,00 - - - - 420 696,00 - - -



8

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
420 696,00 - - - - 420 696,00 - - -

Jednostki edukacyjne 231 338,00 - - - - 231 338,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 687,00 - - - - 11 687,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 628,00 - - - - 3 628,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

19 778,00 - - - - 19 778,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

148 880,00 - - - - 148 880,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 303,00 - - - - 31 303,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

16 062,00 - - - - 16 062,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 189 358,00 - - - - 189 358,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

189 358,00 - - - - 189 358,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 3 216 937,00 - - - - 3 216 937,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 216 937,00 - - - - 3 216 937,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 683 390,00 - - - - 1 683 390,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 218,00 - - - - 2 218,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

172 232,00 - - - - 172 232,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 630,00 - - - - 23 630,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

195 053,00 - - - - 195 053,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

950 183,00 - - - - 950 183,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17,00 - - - - 17,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

237 842,00 - - - - 237 842,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

102 215,00 - - - - 102 215,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 533 547,00 - - - - 1 533 547,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 533 547,00 - - - - 1 533 547,00 - - -



9

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 46 997,00 - - - - 46 997,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
46 997,00 - - - - 46 997,00 - - -

Jednostki edukacyjne 46 997,00 - - - - 46 997,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

36 494,00 - - - - 36 494,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 312,00 - - - - 7 312,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 191,00 - - - - 3 191,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 330 274,00 - - - - 330 274,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
330 274,00 - - - - 330 274,00 - - -

Jednostki edukacyjne 330 274,00 - - - - 330 274,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16,00 - - - - 16,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 682,00 - - - - 7 682,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 057,00 - - - - 2 057,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

21 602,00 - - - - 21 602,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

228 734,00 - - - - 228 734,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 280,00 - - - - 49 280,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

20 903,00 - - - - 20 903,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 746 879,00 718 636,00 - - - 28 243,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
746 879,00 718 636,00 - - - 28 243,00 - - -

Jednostki edukacyjne 746 879,00 718 636,00 - - - 28 243,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 328,00 1 310,00 - - - 18,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

60 806,00 59 174,00 - - - 1 632,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 444,00 18 683,00 - - - 761,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

544 682,00 523 791,00 - - - 20 891,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

103 790,00 99 890,00 - - - 3 900,00 - - -



10

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

16 829,00 15 788,00 - - - 1 041,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

771 599,00 771 599,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
771 599,00 771 599,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 259 613,00 259 613,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 250,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 75,00 75,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

76 590,00 76 590,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

130 777,00 130 777,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 444,00 41 444,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 477,00 10 477,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 511 986,00 511 986,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

511 986,00 511 986,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

225 780,00 225 780,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
225 780,00 225 780,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 195 646,00 195 646,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 519,00 1 519,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

155 334,00 155 334,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 314,00 29 314,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 479,00 9 479,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 134,00 30 134,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

30 134,00 30 134,00 - - - - - - -



11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 777 314,00 48 960,00 - - - 2 728 354,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 328 617,00 - - - - 328 617,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
328 617,00 - - - - 328 617,00 - - -

Jednostki edukacyjne 328 617,00 - - - - 328 617,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 419,00 - - - - 419,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

44 607,00 - - - - 44 607,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 089,00 - - - - 13 089,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

94 002,00 - - - - 94 002,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

115 005,00 - - - - 115 005,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42 665,00 - - - - 42 665,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 830,00 - - - - 18 830,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 64 040,00 48 960,00 - - - 15 080,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
64 040,00 48 960,00 - - - 15 080,00 - - -

Jednostki edukacyjne 15 080,00 - - - - 15 080,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 252,00 - - - - 2 252,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 328,00 - - - - 1 328,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 48 960,00 48 960,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

48 960,00 48 960,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

222 304,00 - - - - 222 304,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
222 304,00 - - - - 222 304,00 - - -

Jednostki edukacyjne 222 304,00 - - - - 222 304,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 440,00 - - - - 3 440,00 - - -



12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 677,00 - - - - 2 677,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

24 956,00 - - - - 24 956,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

142 442,00 - - - - 142 442,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

155,00 - - - - 155,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 066,00 - - - - 30 066,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 468,00 - - - - 18 468,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 420 205,00 - - - - 420 205,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
420 205,00 - - - - 420 205,00 - - -

Jednostki edukacyjne 420 205,00 - - - - 420 205,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 361,00 - - - - 361,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

20 310,00 - - - - 20 310,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 636,00 - - - - 7 636,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

138 248,00 - - - - 138 248,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

167 525,00 - - - - 167 525,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

54 890,00 - - - - 54 890,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

31 235,00 - - - - 31 235,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 1 705 772,00 - - - - 1 705 772,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 705 772,00 - - - - 1 705 772,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 186 633,00 - - - - 1 186 633,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 632,00 - - - - 9 632,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 085,00 - - - - 1 085,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

602 898,00 - - - - 602 898,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

310 648,00 - - - - 310 648,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

172 220,00 - - - - 172 220,00 - - -



13

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

90 150,00 - - - - 90 150,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 519 139,00 - - - - 519 139,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

519 139,00 - - - - 519 139,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 36 376,00 - - - - 36 376,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
36 376,00 - - - - 36 376,00 - - -

Jednostki edukacyjne 36 376,00 - - - - 36 376,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 181,00 - - - - 181,00 - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

250,00 - - - - 250,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 864,00 - - - - 3 864,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 818,00 - - - - 1 818,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 274,00 - - - - 8 274,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 267,00 - - - - 15 267,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 380,00 - - - - 4 380,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 342,00 - - - - 2 342,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

43 163 806,00 29 567 081,00 - - - 13 596 725,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 43 790 224,00 29 567 081,00 626 418,00 - - 13 596 725,00 - - -


